
お客様へのご案内

いつも道とん堀をご利用いただき誠にありがとうございます。

ニュース等で報道されているとおり、
天候不順等による国産キャベツの収穫量減少により
当店においても国産キャベツの供給が困難となっております。

当面の対応として 3 月 1 日より一時的に中国産キャベツを
提供させていただく場合がございます。

供給量が戻り次第、国産キャベツ 100％への取り組みを
してまいります。

誠に申し訳ありませんが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


